
DESCRIPCION INGRESOS  2022

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

30/08/21

17:53:00

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2022 

ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL

CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE 
LA ANDE

   3        1.011.748.231.529

 24

  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         343.487.531.529

          38.260.700.000

         630.000.000.000
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  160

  210

  240

  330

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

RENTAS DE LA PROPIEDAD

VENTA DE ACTIVOS

DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

         165.394.028.257

         178.093.503.272

          21.955.000.000

          16.305.700.000

         630.000.000.000
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  161

  162

  163

  211

  241

  332

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

INTERESES

DIVIDENDOS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VENTA DE TITULOS Y VALORES

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

         165.394.028.257

         163.009.437.954

           7.804.065.318

           7.280.000.000

          21.955.000.000

          16.305.700.000

         630.000.000.000
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    1

    2

    3

    1

    3

   10

    9

    9

CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

INTERESES POR TITULOS Y VALORES

VARIOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VARIOS

VARIOS

         104.576.111.457

          60.817.916.800

         147.694.400.150

          10.277.217.804

           5.037.820.000

           7.804.065.318

           7.280.000.000

          21.955.000.000

          16.305.700.000

         630.000.000.000
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